                                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                                                                                                                           к распоряжению администрации  
                                                                                                                                                                                                  Бузулукского района
                                                                                                                                                                                                 от _____________г.  № ____                   
ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Бузулукского района на 2023 год
 
	
№
п/п
	
Тема контрольного мероприятия
	
Наименование объекта контроля
либо групп объектов контроля
	
Проверяемый 
период 
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	

1.
	
Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления и их отражения в бюджетном учете и отчетности

	
Администрация муниципального образования  Староалександровский сельсовет
	

2021г.-2022г.
	

I квартал

	
2.
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд в рамках полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ

	
Администрация муниципального образования  Староалександровский сельсовет
	

2021г.-2022г.
	

I квартал

	
3.
	Проверка использования субсидий, предоставленных  из местного бюджета на возмещение недополученных доходов в рамках реализации основного мероприятия «Организация управления в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Бузулукского района» подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Бузулукского района» муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Бузулукского района»
	
МУП ЖКХ Бузулукского района
	
2022г.
	
I квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	

4.
	
Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления и их отражения в бюджетном учете и отчетности

	
Администрация муниципального образования  Красногвардейский сельсовет
	

2021г.-2022г.
	

I квартал

	
5.
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд в рамках полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ
	
Администрация муниципального образования  Красногвардейский сельсовет
	
2021г.-2022г.
	
I квартал

	
6.
	
Проверка финансово-хозяйственной деятельности


	
МУП «Архитектура и капитальное строительство» Бузулукского района 
	
2022г.
	
I – II квартал


	
7.
	
Проверка финансово-хозяйственной деятельности


	МБУК «Культурно-досуговый центр «Сфера» муниципального образования Красногвардейский сельсовет
	
2022г.
	
II квартал


	
8.
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	Администрация муниципального образования Каменносарминский сельсовет

	
2021г.-2022г.
	
II квартал


	
9.
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд в рамках полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ

	
Администрация муниципального образования Каменносарминский сельсовет
	
2021г.-2022г.
	
III квартал



	
10.
	
Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	
Отдел земельных отношений администрации Бузулукского района

	
2022г.
	
[bookmark: _GoBack]III-IV  квартал

	
11.
	Проверка предоставления субсидий на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Бузулукского района
	
Администрация МО 
Бузулукский район

 
	
2022г.
	
IV квартал



